
Güncelleme Tarihi: 23.12.2025

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf Toplam Puan

1 404 CANER BAL CANER BAL RAMAZAN KARAÇELİK S4 114

2 401 EBUBEKİR UYSAL EBUBEKİR UYSAL ALİ SEYDA KIVRAK S4 99

3 411 MUHAMMED ALİ YILMAZER MUHAMMED ALİ YILMAZER ENES GÜR S4 96

4 406 ERDİNÇ TÜRKMEN ERDİNÇ TÜRKMEN SUAVİ ERDİN S4 80

5 204 DURALİ ALTINOK DURALİ ALTINOK SERKAN SİVRİ S2 75

6 302 MUSTAFA GÜL MUSTAFA GÜL SERHAT DURSUN AKDEMİR S3 68

7 412 YAMAN UZUN YAMAN UZUN YAŞAR KILIÇ S4 67

8 203 HACI KIVRAK HACI KIVRAK AHMET MURAT KAN S2 59

9 304 SALİH ÜNSAL SALİH ÜNSAL SİBEL ÜNSAL S3 57

10 205 OKAN DİLBEROĞLU OKAN DİLBEROĞLU MEHMETCAN ÇİÇEK S2 45

11 308 MELİH SONGUR MELİH SONGUR ÖZGÜR HAYTA S3 30

315 İSHAK SARI İSHAK SARI BETÜK GÖZDE İLTER S3 Y.İ

402 İSMAİL AYHAN İSMAİL AYHAN ARDA ARSLAN S4 Y.İ

403 GÜRSEL AKIN GÜRSEL AKIN BİROL ÇORUHLU S4 Y.İ

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf Toplam Puan

1 58 SALİH ÇARPIŞANTÜRK SALİH ÇARPIŞANTÜRK MEHMET ARDA DEMİRKAN SSV 143

2 61 ADEM KALYON ADEM KALYON ORHAN BATUHAN ÖZKÖK SSV 115

3 59 ERKAN SÜLÜN ERKAN SÜLÜN ÖZGE SÜLÜN SSV 83

4 65 EREN ALVER ERNE ALVER ONUR SIRIMOĞLU SSV 77

66 ZEKİ KARAÇAYLI ZEKİ KARAÇAYLI MELİH ÇİÇEK SSV Y.İ

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf Toplam Puan

1 204 DURALİ ALTINOK DURALİ ALTINOK SERKAN SİVRİ S2 66

2 203 HACI KIVRAK HACI KIVRAK AHMET MURAT KAN S2 54

3 205 OKAN DİLBEROĞLU OKAN DİLBEROĞLU MEHMETCAN ÇİÇEK S2 36

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf Toplam Puan

1 304 SALİH ÜNSAL SALİH ÜNSAL SİBEL ÜNSAL S3 54

2 302 MUSTAFA GÜL MUSTAFA GÜL SERHAT DURSUN AKDEMİR S3 48

3 308 MELİH SONGUR MELİH SONGUR ÖZGÜR HAYTA S3 31

315 İSHAK SARI İSHAK SARI BETÜL GÖZDE İLTER S3 Y.İ
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Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf Toplam Puan

1 404 CANER BAL CANER BAL RAMAZAN KARAÇELİK S4 52

2 411 MUHAMMED ALİ YILMAZER MUHAMMED ALİ YILMAZER ENES GÜR S4 48

3 401 EBUBEKİR UYSAL EBUBEKİR UYSAL ALİ SEYDA KIVRAK S4 47

4 406 ERDİNÇ TÜRKMEN ERDİNÇ TÜRKMEN SUAVİ ERDİN S4 39

5 412 YAMAN UZUN YAMAN UZUN YAŞAR KILIÇ S4 33

402 İSMAİL AYHAN İSMAİL AYHAN ARDA ARSLAN S4 Y.İ

403 GÜRSEL AKIN GÜRSEL AKIN BİROL ÇORUHLU S4 Y.İ

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf Toplam Puan

1 59 ERKAN SÜLÜN ERKAN SÜLÜN ÖZGE SÜLÜN SSV 50

2 304 SALİH ÜNSAL SALİH ÜNSAL SİBEL ÜNSAL S3 40

315 İSHAK SARI İSHAK SARI BETÜL GÖZDE İLTER S3 Y.İ

Y.İ : Yarışma İhraç
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